
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/341/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486 z późn. zm.
1) 

oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
2)

) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/284/16 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2017 w § 12 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 7.000.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 

Jarosław Zygmunt Dworzański 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2014 r. poz. 379; z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 2809


		2017-07-13T11:12:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




